
 
 

 
 

 
 

Ürün bilgisi 

 

         #3005 

ETS - YAĞ ÇÖZÜCÜ davlumbaz, zemin, duvar, fayans, paslanmaz çelik, sentetik ve diğer malzemeler için kullanılan çok 
yüksek kaliteli bir yağ gidericidir. Yağ çözücü  derinden temizlik sağlar  ve diğer ürünlerin aksine hiçbir yağ  kalıntısı 
bırakmaz. ETS - Yağ çözücü  bir konsantredir ve aşırı kullanımını önlemek için bir dozaj pompası veya püskürtme aparatı 
ile kullanımı tavsiye edilir. Yağ çözücü  gıda endüstrisi için son derece uygundur. ETS YAĞ ÇÖZÜCÜ, tüm mevcut mutfak 
temizleyicileri yerine kullanılabilir. Diğer ürünlere göre fiyatı çok rekabetçidir  ve geniş uygulanabilirlik alanı bulunmaktadır. 
Otel, restorant ve catering sektörü, gida fabrikaları, kasaphaneler , et endüstrisi vb. sektörler için geliştirilmiştir. Kısacası 
en yüksek hijyenik talepler için en ideal üründür. 
 

 

Kullanım tavsiyeleri: 

Temizleme yöntemi olarak, püskürtme aparatı , sünger veya paspas yöntemi  ile yüzeye seyreltilmiş ürün uygulayınız .                                  

   İyi bir karışım elde etmek için önce ürün , ardından su ilave ediniz. Makine kullanımında uygun dozajda kullanınız. 

 

 

Karışım tablosu: 

Örnek karışım miktarı  5 litre kova için : 

*Kirlilik derecesi: Ağır Normal Hafif 

Seyreltme derecesi: 1:20 1:30 1:50 
Ürün miktarı: 250ml 150ml 100ml 

Diğer miktarlarda 
çarpın: 

   

 
   *  Kir seviyesine bağlı olarak kendi deneyimlerinize göre  su ile ürünü seyreltiniz   
       Sıcak su kullanımı kurulama zamanını kısaltmaktadır.                                                                                                                    
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  Ambalaj: 

  25  Litre   Plastik  Bidon 

 220 Litre  Plastik  Bidon  

 250 Litre  Plastik  Bidon 
 

Raf ömrü: 

4 yıl 

 
Depolama: 

➡ 35 ⁰F / 2⁰C  altında saklamayın 

ve 122⁰F / 50⁰C üzerinde tutmayın 

➡ 35 ⁰F / 2⁰C  altında kullanmayın 
. 

Su tehlike sınıfı -0- dır 
 

           ETS – YAĞ ÇÖZÜCÜ  (HACCP) 
 

 

 

  

   Ayrıca: HACCP ürünlerimiz mevcuttur.  İç temizlik,cam temizleyici, yağ sökücü  ,el     sabunu    

ve dezenfektan, yüzey temizleyici , yüzey parlatıcısı vb. Ayrıntılı bilgi için
 ETS ile  irtibata geçiniz. 


